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Hej på er, här en veckouppdatering från Badminton Stockholm! 
 

Tack alla som kom till badmintonfesten under ligaderbyt Spårvägen i tisdags 
Vi var rekordmånga i Enskede Rackethall i tisdags, under Stockholmsderbyt i Victor Badmintonligan, 
så roligt att se flera klubbar på plats för att se högklassig badminton! Jämna och fina matcher med 
Täby som visade att de tillhör tabelltoppen genom att besegra Spårvägen med 4-2. 

Badminton Stockholm bjöd på fika och godisregn och det bidrog till rekordstor publik denna kväll. 

Höstläger 27 – 29 oktober      
80 spelare har anmält sig till Höstlovsläger v. 44, i Enskede Rackethall och Badmintonstadion, 
Skanstull. Och många bra tränare är med! Information sänds till spelare och klubbansvariga 23 okt. 

Ungdomsserien      
Roligt att första serieomgången för Stockholms Ungdomsserie har spelats söndag 19 oktober i Täby 
och Skogås, tack till arrangörer och lagledare! Matchresultaten finner ni i Tournament Planner.  

Anmäl spelare till DM och Stockholm Future! Anmälan stänger 25 oktober. 

Varmt välkomna till prestigefyllda DM Stockholm 2025. Stora prissummor även i år: 49 000 kr 
fördelas till finalisterna i senior- och U19-klasserna! Målet med tävlingen är att utse Stockholms 
bästa spelare i respektive klass och ålder. Det förväntas att de bästa spelarna representerar sina 
klubbar. 
    Nytt: I samband med årets DM introduceras en ny tävling: Stockholm Future. Stockholm Future 
spelas i U11 och U13-klasserna parallellt med DM, i syfte att ge de yngre spelarna tillfälle att se och 
lära av distriktets allra bästa. Blir utvecklande och roligt, hoppas på spelare från många klubbar! 

Kommande tävlingar i Stockholm 
Yonex 08 CUP, Ekerö  25-26 okt Nybörjare  - Lycka till!  
DM Stockholm, Skogås 8-9 nov Senior, U15-19 Anmälan stänger 25 okt 
Stockholm Future, Skogås 8-9 nov U11-13  Anmälan stänger 25 okt 
Botkyrka Open ABC  15-16 nov A,B,C  Anmälan stänger 1 nov 
Sollentuna Junior  15-16 nov Nivå 2,3  Anmälan stänger 1 nov 

Länk till Tournament Software för anmälan HÄR. Länk till Badminton Swedens Tävlingskalender HÄR. 

Girl Power 29 – 30 november i Skogås 
Favorit i repris: lägret för alla tjejer som tävlar i 08 CUP och Nivå 2! 
Lör  29 nov kl 10 – 16   prel U9 –  U13 
Sön 30nov  kl 11 – 17  prel U15 –  U17 (U19 i mån av plats) 
Se bifogad Inbjudan. Sista anmälningsdag 15 november. 

Digital Verksamhetsträff 12 nov 
Badminton Stockholm bjuder in alla föreningar till en digital träff via Teams, onsdag den 12 nov,  
kl 19 – 20:30. Inbjudan kommer senare. Önska gärna ämnen och frågor att ta upp! 

Sökes: arrangör för Shuttle Time och Badminton ABC-utbildningar i november-december 
Vi söker arrangör av höstens Badminton ABC- och Shuttle Time-kurser, i perioden oktober - december. 

Arrangörsklubben behöver bara boka banor (ca 4-6 st beroende på deltagarantal) 1-2 dagar och beställa 
lunch åt deltagarna. Kostnad för banhyra, mat, mm står Badminton Sweden för, via deltagaravgift.  
    Att hålla kurs på hemmaplan underlättar för klubbens egna förmågor att delta, bra chans att få fler att 
utbilda sig! Hör av er till oss så resonerar vi kring datum och olika praktiska frågor. Vi assisterar gärna! 
Läs mer om Badminton Swedens utbildningar HÄR. 
Deltagaravgiften för Stockholmsföreningar subventioneras med 50 % av Badminton Stockholm.      

Följ oss och tagga oss på  instagram och facebook och läs vår hemsida!  
Kontakta oss gärna: info@stockholmsbadmintonforbund.se 
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